



POLSKA
ORGANIZACJA
TURYSTYCZNA

Warszawa, dnia 01.04.2014 r.

BF/AS-ZP/066-45/14

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: "Świadczenie usług medycznych z zakresu medycyny pracy wraz z pakietem medycznym dla pracowników Polskiej Organizacji Turystycznej oraz członków ich rodzin ", numer: 13/14.

Odpowiedzi na pytania

Zamawiający informuje, że w postępowaniu na „Świadczenie usług medycznych z zakresu medycyny pracy wraz z pakietem medycznym dla pracowników Polskiej Organizacji Turystycznej oraz członków ich rodzin ", nr 13/14, otrzymał pytania o podanej niżej treści.

Pytanie 1.

1. Czy możemy prosić o podanie narażeń na stanowiskach pracy wymienionych w punkcie III SIWZ (Opis przedmiotu zamówienia) oraz o podanie ilości badań okresowych medycyny pracy zaplanowanych dla tych stanowisk np. w okresie pierwszych 12 miesięcy obowiązywania umowy? Jaka jest średnia roczna rotacja pracowników? Informacje te są nam niezbędne do kalkulacji ceny pakietu.

Odpowiedź 1.

Zamawiający informuje, iż posiada następujące stanowiska pracy:

- a. referent, specjalista, starszy specjalista, ekspert-doradca, główny specjalista itp. (zagrożenia: praca przy monitorze komputerowym),
- b. pracownik na stanowisku kierowniczym (zagrożenia: praca przy monitorze komputerowym, praca na stanowisku decyzyjnym i związanym z odpowiedzialnością),
- c. kierowca samochodu osobowego,
- d. pracownik magazynu (praca do wysokości składowania 3,5 m).

Ilość badań okresowych dla pracowników wykonywanych rocznie kształtuje się na poziomie ok. 30 osób. Średnia roczna rotacja pracowników kształtuje się na poziomie ok. 10 osób.



ul. Chalubińskiego 8, 00-613 Warszawa, Polska
tel. +48 (22) 536 70 70, fax. +48 22 536 70 04
e-mail: pot@pot.gov.pl
www.pot.gov.pl

Pytanie 2.

Prosimy o podanie miejscowości, w których zatrudniają Państwo pracowników wraz z podaniem ilości pracowników w poszczególnych miejscowościach – dane potrzebne do kalkulacji ceny pakietu.

Odpowiedź 2.

Wszyscy pracownicy zatrudnieni są na terenie Warszawy. Pojedyncze osoby korzystają jednak z placówek znajdujących się w ich miejscu zamieszkania w takich miastach jak np. Pruszków, Piaseczno, Łomianki, Skierniewice, Łódź, Mińsk Mazowiecki, Lesznowola, Toruń.

Pytanie 3.

W punkcie III.4 Opisu przedmiotu zamówienia piszą Państwo, że „*jeśli pracownik objęty jest wariantem ubezpieczenia medycznego wówczas świadczenia medycyny pracy wliczone są w cenę pakietu*”. Prosimy o odpowiedź czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty w formie abonamentu a nie ubezpieczenia medycznego i stosowną modyfikację SIWZ jeśli odpowiedź będzie twierdząca.

Odpowiedź 3.

Sformułowanie „ubezpieczenie medyczne” zostało użyte przez Zamawiającego jako potoczne. Zamawiający miał na myśli wariant pakietu medycznego, który wybierze pracownik zgodnie z ofertą Wykonawcy.

Pytanie 4.

Czy Zamawiający zgadza się, żeby Wykonawca zapewnił internetową rezerwację wizyt w oddziałach własnych a nie w placówkach partnerskich w minimum 20 miejscowościach na terenie całego kraju?

Odpowiedź 4.

Zamawiający wyraża zgodę, aby internetowa rezerwacja wizyt była możliwa w oddziałach własnych Wykonawcy.

Pytanie 5.

Zgodnie z punktem X. 21. D i E wykonawca powinien podać cenę za wariant średni i duży zgodnie z opisem zawartym w SOPZ. Zgodnie z punktem X. 21.F i G Wykonawca ma załączyć do oferty zakres wariantu średniego i dużego. Według wykonawcy SOPZ nie zawiera wytycznych co do zakresu usług wariantu średniego i dużego. Prosimy zatem o potwierdzenie, że zakresy te mają być propozycją wykonawcy.



Odpowiedź 5.

Zamawiający potwierdza, że zakresy pakietów średniego i dużego maja być propozycją Wykonawcy.

Pytanie 6.

Zamawiający podaje ilość członków rodziny korzystających aktualnie z pakietów medycznych. Czy możemy otrzymać także informację na temat tego ilu pracowników wykupilo pakiety dla rodzin?

Odpowiedź 6.

Obecnie 35 pracowników ma wykupione pakiety medyczne dla członków rodzin.

Pytanie 7.

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość odpowiedzi na reklamacje (zastrzeżenia) w ciągu maksymalnie 14 dni jeżeli reklamacja nie dotyczy kwestii pilnej lub bardzo pilnej?

Odpowiedź 7.

Zamawiający pozostaje przy dotychczasowym stanowisku co do zastrzeżeń.

Pytanie 8.

Według Wykonawcy w przypadku umowy dotyczącej świadczenia usług medycznych, nie możemy mówić o powierzeniu danych, ponieważ Zleceniodawca przetwarza dane w innym celu i zakresie, niż przekazuje je do przetwarzania Zleceniobiorcy. W tym przypadku ma miejsce udostępnienie danych. W związku z tym uprzejmie prosimy o wprowadzenie modyfikacji w paragrafie 11 Istotnych Postanowień Umowy oraz załączniku nr 10 do Umowy.

Odpowiedź 8

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę istotnych postanowień umowy, z uwagi na fakt, że pojęcie „udostępnienia danych” nie jest uregulowane ustawą.

Powyższe odpowiedzi obowiązują wszystkich Wykonawców. W przypadkach, w których treść zawarta w odpowiedziach jest odmienna od treści zamieszczonej w SIWZ oraz w załącznikach do SIWZ przyjmuje się, że ma ona pierwszeństwa przed odpowiednimi zapisami SIWZ oraz tych załączników. Mając na względzie, że powyższe odpowiedzi nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu i nie wymagają dodatkowego czasu na przygotowanie ofert, Zamawiający utrzymuje dotychczasowy termin składania ofert.



WICEPREZES
Polskiej Organizacji Turystycznej
Elżbieta Wąsowicz-Zaborek
Elżbieta Wąsowicz-Zaborek

Elżbieta Wąsowicz-Zaborek